



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev

Okt 2024

MOLDAVIEN –  
UKRAINA

*Kära Vänner och  
Understödjare!*



Den sista april 2024 skickade Stiftelsen Brödet i det närmaste 60 000 kr av de gåvomedel som stiftelsen fått från Märta Christina och Magnus Vahlquists stiftelse, avsedda för Moldaviens hjälpsatser för flyktingar från Ukraina, till kontaktorganisationen i Moldavien för ändamålet ifråga.

Stiftelsens kontaktperson Sergei berättar: *Under en lång tid visste vi inte hur vi skulle använda pengarna, eftersom invånarna i Ukraina f.n. inte hade så stort behov av mat. Men i samband med den senaste händelseutvecklingen har en kyrka i Odessa, som tar emot flyktingar från östra Ukraina, berättat att de skulle behöva en generator. Tillsammans med den kyrkan köpte vi en stor generator på 25 kV (kilovolt). Den kom strax efter lunch idag. Nästa vecka kommer vi att lösa problemet med att transportera generatoren till Odessa. Och då skickar jag omgående en bildrapport.*

Nu har stiftelsen fått de här bilderna på när den tunga generatoren placeras utanför kyrkan. Sergei skriver: *Vi tror att generatoren kommer att vara ukrainarna till stor hjälp.*

Tillverkaren Atlas anger på sin hemsida: Dieselgeneratorer är kraftfulla och pålitliga maskiner som används för att producera elektrisk energi. De är särskilt eftertraktade på platser där strömbrott ofta förekommer eller i nödsituationer för att tillhandahålla el. Dieselgeneratorer drivs av förbränningsmotorer, som är allmänt kända för sin låga kostnad och höga effektivitet.

Så härligt att vi kunnat medverka till detta!  
Tack Märta Christina och Magnus Vahlquists stiftelse  
säger

**Stiftelsen Brödet**  
genom oss i styrelsen,  
*Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se), e-mail: [kontakt@stiftelsenbrodet.se](mailto:kontakt@stiftelsenbrodet.se), Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

